366, 2et seqq. petra notai soliclitatem et eonstontiam in 
fide Christi, ibid., 368, t. "iT~" et "freo; Grœcis la• 
pidern seu petram sotrnt, 367, i et seqq.; 368, 2. petra, 
scissa, sunt morieote Christo, 634, 2 et seqq. 

S. Petronilla, filia S. Petri, virgo obiit, i28, 1, 
Petrosa terra, ln qua seminatum semen nou potuit agere 

radices, quos denotet, 320, l; 324, !L 
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S. Petrus: quando et quomodo a Christo vocatus sit, 

t31, 2; 132, 1. ejns domus e!'at Belbsaidœ vel Caphar• 
nai, 227, 2. vocatns e conjngio a Christo reliquit uxo
rem et filiam, qme sanctœ ruere, ibid. semper pri
mus in ordine Apostolorum ponitur, 255, CJ. est pri• 
mus excellentia el aucloritate, !. ejus primatus in quo 
consi~tat, ibid. hnbuit solos potestatern orclinariam, 
ibid. prius dictus Simon, ibid •• 678, t. ad Christum 
venire super aquas gestiit, 345, 2. quia cerlo norat esse 
Chrislum, eum qni appnrebat, ibid. et seqq, ejus fi
des hic eluxit, ibid., 346, 2. ambu]at super nquas, 
346, 1.. rnodica ejus hic diffidentia in causa fuit, cur 
mergi cœperit, ibid. et seqq, fuit a Christo aliquantisper 
per mare deductus, ut ejus fides firmaretur, 347, 1, 
interrogatus, quid de Christo sentiret velot sapientior et 
ferventior, respondet pro se.et pro omnibus, 364, 2 
et seq. ejus confessio singillatim enucleatur, 36~, t et 
seqq. primus clnre inter Apostolos confessus est Chri~ 
tum es~e Dei filium, ibid. et ser1q. oh id beatus ab eo 
diclns ef-t, 2. ejus pater dictus Johannes, et crasi Jonas, 
ibid. super eum Ecclesiam suam fundandam pro .. 
rnillit Christus, 366, !. bine est petra et basis Ecclesiœ, 
ibid., 309, 1. quod pluribus probatur, 367,f el seqq.; 
368, 1. ei datœ sont claves regni cœlornm, 370, :1 et 
seqq. quid sibi claves illœ velint, 2. ei lotus mundus a 
Christo commissus, 371, :t. cœlesti pollet potestate, 
372, t. cur Christum a morte retrahere satagat, 
373, _:1, 2. quo sensu ab eo vocatos sit satanas, ibid. et 
seqq. volebat in monte Tabor hœrere in gloria, 387, t. 
onde agnoverit ibi Eliam el Moysen, ibid. nescit 
prœ gaudio quid pelai, !. cur pro eo tribult1m solverit 
Christus Capharnai, 396, !. ejus cathedra lignea ser• 
vatur Romœ : metonymice cathedra Petri est potestas et 
auctoritas Pontificia docendi et regendi omnes fi.deles 
totios orbis, 48R 1 f.. in nocte passionis fidem non per
didit, sP.d in fidei professiooem peccavit, 56\ 1 ; 590, !:. 
tripliciter peccat dicens se nunquam in Jesu sandali
znndum, 50·:, f. audiit, ter ab eo se negandum ante
quam bis cantet gnllns, ibid. slrinxil gladium non 
exspectato Christi responso, 577, t. voluil Malebo capul 
findere !. ejus zelus cum Moysis confertur : uterque 
regulam excessit emendabili animo,itate, 578, 1. non 
bene gladium hic stringebal, 2, Christum captum se
quitur a longe, 582, 2. pecravit imprudentia, quod se 
ad ignem min.istris miscuerit, ibid. an sleterit, an se
derit ad ignem, 589, 2. quomodo esse! in atrio foris, 
ibid. cecidit ad vocem ancillœ, ibid. ejus prima ne• 
gatio, 590, i. negando mentitus est in re fidei, 2. 
ter tantum negavit, non sep lies, aut sexies, ibid. ne
gationum ejus ordo, ibid. an exc11snri ejus responsio, 
et uegatio in bonum sensum capi possit, 591, 1. ne
gando peccavit mortaliter et Dei gratiam amisit : cur 
permissus tam graviter labi, ibid. primo galli canin a 
lapsu non est excitatus, ibid. negavit secundo cum 
jurnmento , ibid. item tertio corn detestatione, 591, 2. 
respexit eum Dominus quo sensu et modo, 592, t. galli 
cantu excitus vocis Domini est recordatus, 2. cur 
egressus sil foras ut amare flerel : Judœis negando non 
dedit scandalum , ibid. ejus fleins quo culpam deleret, 
593, i, austera ejus pœnitenlia per totam vitam, et 
assidua ploratio ad galli cantum, ibid., 245, i. cur ei 
Christi resurreclionem nuntiari angelusjusserit, 651, 2.